Indkaldelse til mgde i Studienaevnet for Kemi og Biovidenskab

Tid:

Sted:

Onsdag d. 20. august 2025 kl. 13.00

Videolokalerne i Esbjerg og Aalborg (2.405)

Godkendelse af dagsorden
Godkendelse af referat fra mede d. 11.06.2025

Studentersager (lukket punkt)

a) Liste over behandlede sager siden sidste SN-mgde
b) Ansagning om 4. prgveforseg

c) Ansggning om 5. preveforsgg

Orientering
Ingen punkter pa dagsordenen

Diskussion
Ingen punkter pa dagsordenen

Studieordninger

Status pa studieordningsrevision
Diplomuddannelser skal afkortes med en maned.
Kvalitetssikring

Semesterrapport Bsc1 Aalborg E24

Semesterrapport Msc1 Kemi Aalborg E24
Semesterrapport Bsc3 Esbjerg E24

Semesterreferater/styringsgruppereferater

Handlingsplaner for uddannelsesevaluering

«

AALBORG UNIVERSITET

Studienavnet for Kemi og
Biovidenskab

Fredrik Bajers Vej 7H

9220 Aalborg Ost

TIf: 9940 9916

E-mail: studyboard@bio.aau.dk

Vedheaeftet

25-102
25-103
25-104

25-105
25-106
25-107



«

AALBORG UNIVERSITET

8. Budget
a) SN bevillinger — intet nyt siden sidste studiensevnsmade

Med venlig hilsen
Louise Kiilerich Pratas



